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SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

PROMOZIONE VALIDA DA LUNEDI 26 GENNAIO A LUNEDI 2 FEBBRAIO 2026 SALVO ESAURIMENTO SCORTESPECIAL

DAY
20%

SCONTO

SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE, I PRODOTTI HI-TECH E I LATTI 1 COME DA D.M. N° 82/2009. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI
SCONTO VALIDO SOLO IL 3 FEBBRAIO PER TUTTO IL GIORNO SUL TOTALE DELLO SCONTRINO

SOLO MARTEDI

3 FEBBRAIO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CURTI  
RISO CARNAROLI 
2x500 g 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

RUMMO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI DI CLASSICI - 500 g 

€0,74 
1,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO  
BISCOTTI  
GALLETTI / MACINE / TARALLUCCI 350 g 

€1,04 
2,97 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ZONIN  
PROSECCO DOC 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ACE  
LAVATRICE LIQUIDO 
2x1,375 L 

€4,49 
1,63 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ACE  
CANDEGGINA 
2x5 L 

€3,99 
0,40 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MENTADENT P  
DENTIFRICIO 
2x75 ml 

€1,99 
13,27 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FOXY MEGA  
CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE DA 8 ROTOLI 

€3,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
CROCCOLE 
540 g 

€4,49 
8,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

FATTORIA LATTE SANO  
LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 1 L 

€0,79 
 

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE
BIPACKROTOLI

8

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE
BIPACK
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OFFERTE RISERVATE AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO LIGHT  

175 g 

€0,89 
5,09 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

OROGEL CONTORNO 
VERDURE 
CAMPAGNOLE 450 g €1,49 

3,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GRANTERRE TENERONI 
TENERONI 
HAMBURGER CON 
PROSCIUTTO COTTO E 
PARMIGIANO 150 g €1,59 

10,60 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FAGE TRUBLEND 
YOGURT CON FRUTTA 
1,6%  CILIEGIA / PESCA / 
FRAGOLA /MIRTILLO / 
VANIGLIA / 2,6% COCCO 150 g €0,89 

5,93 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

JOCCA 
175 g €1,19 

6,80 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PIZZOLI PATASNELLA 
BARCHETTA 
600 g €1,49 

2,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
NUGGETS DI POLLO 250 g / 
BASTONCINI DI POLLO 250 g / 
CHICKENBURGER 227 g / 
CHICKEN CRUNCHIES 255 g €1,99 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GRANTERRE TENERONI 
HAMBURGER CON 
PROSCIUTTO COTTO E 
SPINACI 
150 g €1,59 

10,60 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BUITONI PASTA 
SFOGLIA 
RETTANGOLARE 
230 g €1,24 

5,39 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NEGRONI PANCETTA A 
CUBETTI  
AFFUMICATA / DOLCE 2x80 g €1,74 

10,88 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ASIAGO FOOD 
GRANMISTO CON 
PORCINI 
1 kg €3,99 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE LEGGERO 
700 g €1,99 

2,84 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GRANTERRE TENERONI 
HAMBURGER  
PROSCIUTTO COTTO / 
MOZZARELLA 150 g €1,59 

10,60 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BUITONI PASTA BRISEE’ 
RETTANGOLARE 
230 g €1,24 

5,39 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BERETTA IL 
GUANCIALE STICK 
120 g €1,34 

11,17 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PETTI PASSATA AI 6 
POMODORI 
500 g €0,79 

1,58 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

MUTTI POLPA 
2x210 g €0,89 

2,12 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO ALLA 
MUGNAIA 
220 g €2,14 

9,73 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GRANTERRE TENERONI 
MINI HAMBURGER  
PROSCIUTTO COTTO / 
VITELLO 150 g €1,59 

10,60 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

RANA LASAGNE 
SFOGLIAGREZZA 
250 g €1,39 

5,56 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULLER YOGURT ALLA 
FRUTTA PEZZI / FRULLATA 
/ GUSTI GOLOSI / FRUTTI 
ROSSI 8x125 g €2,24 

2,24 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BUITONI LA ALTA PIZZA 
MARGHERITA 
375 g €1,74 

4,64 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE DI SOIA CON 

CALCIO 
1 L 

€1,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RANA DUETTO VARI 
TIPI 250 g €1,99 

7,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DANONE ACTIVIA 0,1%  
MIX / BIANCO / FRUTTA MIX / 
FIBRE 8x125 g €2,49 

2,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

OROGEL CICORIA 
CATALOGNA CUBELLO 
FOGLIAPIU’ 900 g €1,89 

2,10 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ORASI BEVANDA 
VEGETALE DI AVENA 

1 L 

€1,24 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RANA SFOGLIAVELO 
VARI TIPI 250 g €1,99 

7,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULLER MIX  
FIOCCHI ANELLI / STELLE 
CON WAFER / TRIPLO 
CIOCCOLATO 4x150 g €2,39 

3,98 €/kg

SCONTO

125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8

VOL. 26 GENNAIO 2026.qxp_Layout 1  16/01/26  16:15  Pagina 2



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

OFFERTE RISERVATE AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

OREO  
ORIGINAL  

ASTUCCIO 220 g 

€1,39 
6,32 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

MUTTI SUGO CON 
BASILICO / DATTERINO 
280 g €0,99 

3,54 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MANTOVANI 
BAGNODOCCIA 

400+100 ml 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GALBUSERA CRACKER 
PIU’ INTEGRALE 
380 g €1,59 

4,18 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GALBUSERA BISCOTTI 
RICCHI DI FIBRE GRANO 
SARACENO 
260 g €1,34 

5,15 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PONTI ACETO DI MELE 
50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

GAROFALO SPECIALITA’ 
DI SEMOLA 

500 g 

€0,89 
1,78 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PALMOLIVE SAPONE 
LIQUIDO 

300 ml 

€1,24 
4,13 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RISO SCOTTI GALLETTE 
RISO E MAIS / RISO 

150 g 

€0,99 
6,60 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BAULI YO-YO 
CIOCCOLATO 
210 g €1,44 

6,86 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PONTI GLASSA 
ALL’ACETO BALSAMICO 

DI MODENA IGP 
250 ml 

€1,49 
5,96 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

GAROFALO PASTA 
INTEGRALE 

500 g 

€0,84 
1,68 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FABULOSO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 
1,17 L 

€1,74 
1,49 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SANT’ANNA ACQUA 
FRIZZANTE / 
NATURALE 12x50 cl €1,99 

0,33 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PERUGINA 
GRANBLOCCO  
FONDENTE / LATTE / 
FONDENTE 70% 150 g €1,64 

10,93 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NESTLE’ ORIGINAL 
FITNESS CEREALI 

375 g 

€1,74 
4,64 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGG’S CORN 
FLAKES 

500 g 

€1,84 
3,68 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MULINO BIANCO 
CREMA PAN DI STELLE 
380 g €2,44 

6,42 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

BARILLA EMILIANE 
PASTA ALL’UOVO 

250 g 

€0,89 
3,56 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

BECK’S BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

60 cl 

€0,99 
1,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MORATO AMERICAN 
SANDWICH  

CLASSICO / GRANO DURO  
550 g / INTEGRALE 600 g 

€0,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BRIOCHE PASQUIER 
PANCAKES 250 g €1,14 

4,56 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RISO SCOTTI PASTA 
VENERE 

400 g 

€0,99 
2,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA CACCIATORA CUVEE 
DEL CENTENARIO VINO 

BIANCO / ROSSO 
75 cl 

€1,49 
1,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ROBERTO MEGA MAXI 
HAMBURGER 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GALBUSERA BISCOTTI  
COL CUORE 300 g / PIÙ 
INTEGRALI 330 g €1,49 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

LA FIAMMANTE 
BORLOTTI / 
CANNELLINI / CECI 
400 g €0,79 

1,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

CAL DE COSTA VINO 
BANCO SPUMANTE 

MILLESIMATO 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PANEALBA CROSTINI  
MEDITERRANEO / INTEGRALE / 

POMODORO E BASILICO / 
ORIGANO 80 g 

€0,74 
9,25 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GALBUSERA BISCOTTI 
TURCO 
400 g €1,49 

3,73 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SACLA’ OLIVE NERE 
SNOCCIOLATE / INTERE 
330 g €0,99 

3,00 €/kg

SCONTO
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BOVINO ADULTO

LA CARNE 4

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

BOVINO ADULTO ANGUS BOVINO ADULTO SCOTTONA

VITELLA POLLO RURALE

STRACCETTI DI BOVINO  
ADULTO ANGUS 

l’etto 

€2,49 
24,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI DI BOVINO  
ADULTO ANGUS 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE DI REALE  
DI BOVINO ADULTO ANGUS 

SENZA OSSO l’etto 

€2,19 
21,90 €/kg

SCONTO

TAGLIATA  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

MACINATO  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

POLLO RURALE  
ALETTE 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

POLLO RURALE  
PETTO INTERO 

al kg 

€10,99 
 

SCONTO

POLLO RURALE  
ROLLINI 

al kg 

€7,99 
 

SCONTO

POLPA MAGRA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
PADELLA DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FIORENTINA DI COSTA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

PORCHETTA  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FRACOSTINA CON OSSO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO
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PRONTOCUOCI

MARTINI  
RICCI POLLO E PATATE 

250 g 

€2,99 
11,96 €/kg

LA CARNE5

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

SPECIALE Suino

POLLO · CONIGLIO

LE FRATTAGLIE SAN FREDIANO

TUTTO 
al kg 

€3,99
SCONTO

FILENI BOCCONCINI  
DI PETTO DI POLLO BIO 

A CONFEZIONE 

€3,49 
 

FILENI COTOSNELLA 
NUGGETS LIGHT  

240 g 

€3,49 
14,54 €/kg

FILENI DELIZIOSE  
ALI DI POLLO  

NO ANTIBIOTICI al kg 

€7,29 
 

MARTINI CROCCHÈ  
DI POLLO E FORMAGGIO 

PANATO 360 g 

€3,99 
11,08 €/kg

AIA  
SPINACINA CLASSICA  

200 g 

€2,49 
12,45 €/kg

AIA BIGGER  
COTOLETTA DI TACCHINO  

280 g 

€3,99 
14,25 €/kg

AIA BON ROLL 
CLASSICO 680 g  

SENZA GLUTINE 

€5,99 
8,81 €/kg

AIA  
HAMBURGER DI POLLO  

400 g 

€3,99 
9,98 €/kg

AIA CHICKEN SALAD  
DI PETTO DI POLLO 

300 g 

€4,68 
15,60 €/kg 

PAJATA DI VITELLA 
l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

CODA  
DI VITELLA / VITELLONE 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FEGATO DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

FEGATO DI VITELLA 
l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

SAN FREDIANO  
TRIPPA SCURA / BIANCA 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

SAN FREDIANO  
TRIPPA ALLA FIORENTINA / 
LAMPREDOTTO BOLLITO 280 g 

€4,99 
17,82 €/kg

SCONTO

SAN FREDIANO  
PEPOSO  

280 g 

€7,99 
28,54 €/kg

SCONTO

CUORE DI VITELLA 
l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

ARROSTO

ZAMPI COTICHE

STINCO

FETTINE DI PROSCIUTTO

BISTECCHE DI COLLO
BISTECCHE DI LOMBO

BOCCONCINIMACINATO 

FUSI  
DI POLLO 

al kg 

€2,99 
 

SCONTO

POLLO  
A PEZZI 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

BISTECCHINE  
DI POLLO 

al kg 

€6,99 
 

SCONTO

RUSPANTE  
INTERO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

CONIGLIO  
INTERO 

al kg 

€9,99 
 

SCONTO

PETTO DI POLLO  
A FETTE 

al kg 

€7,99 
 

SCONTO

RAGU’ DI PECORA 
A CONFEZIONE 

€8,99 
 

SCONTO
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LA GASTRONOMIA 6

GOLFERA GOLFETTA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

NEGRI PROSCIUTTO 
COTTO SCELTO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

KING’S SNOCCIOLATO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

SENFTER SPECK IGP 
GRAN RESA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

GALBANI GALBANETTO 
MAGRETTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SAN CARLO PANCETTA 
PIACENTINA DOP 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

CTS PANCETTA 
AMBURGO TRANCIO  
AFFUMICATA / AL PEPE / AL 
PEPERONCINO l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SORRENTINO 
SALAMELLA CIGOLANA 
DI FEGATO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

CASA MONTORSI 
CULATTA 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

SCONTO

CLAI SALAME 100% 
ITALIANO 
MILANO / UNGHERESE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA PECORINO 
RUSTICO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

BUSTI MARZOLINO 
TOSCANO MISTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

CASEIFICIO SANTA 
MARIA RICOTTINA DI 
PECORA 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

BUSTI IL PISTACCHIO DI 
PURA PECORA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

CAO CUOR DI SARDEGNA PECORINO 
SARDO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

BUSTI PECORINO 
RONCIONE 
l’etto €2,49 

24,90 €/kg

SCONTO

GALBANI BEL PAESE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

BUSTI PECORINO 
TOSCANO DOP 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

LATTEBUSCHE ASIAGO DOP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

BUSTI IL TARTUFO DI 
PURA PECORA 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

SCONTO

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CANESTRATO 
PEPATELLO MISTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

LONGO TOMINO DEL 
BOSCAIOLO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

IGOR LEONARDI 
GORGONZOLA DOLCE 
GRAN RISERVA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

IGOR DOLCETTO 
GORGONZOLA E 
MASCARPONE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

BERGADER EDELPILZ 
FORMAGGIO 
ERBORINATO 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

LEERDAMMER 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

DIANO 
SCHIACCIATELLE 
AFFUMICATE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

ROVAGNATI GRAN 
BISCOTTO DELI’  

3 ETTI 

€5,00 
8,33 €/kg

ETTI
3

TRANCIO
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 LA GASTRONOMIA7
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P R E P A R A T I  D A  N O I

S P E C I A L E  
“ T A K E  A W A Y ”

CASEIFICIO SANTA  
MARIA PECORINO DEL 

PRINCIPE l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

CUOMO  
FIORDILATTE 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CAPRADURA 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

GALBANI CERTOSA 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

SCONTO

SABELLI BURRATA IN 
FOGLIA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

OSELLA PRIMO SALE 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

OSELLA PRIMO SALE 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA PRIMO SALE 
ALLA RUCOLA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

PLAC PROVOLONE DOLCE 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

SCONTO

SORESINA PROVOLONE PICCANTE 
SELEZIONE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

AURICCHIO MINIPROVOLETTINE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

SALAME  
TIPO NAPOLI ATM  

100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

SALAME  
TIPO UNGHERESE ATM  

100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

CANNELLONI  
DI CARNE 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

CIPOLLINE  
BORRETTANE 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

COUS COUS  
CON VERDURE 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

CIME DI RAPA  
RIPASSATE 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

STINCO 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
TAGGIASCHE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

FIORUCCI  
ROSTELLO ALLE ERBE 

l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
MORTADELLA SUPREMA 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
SALAME NAPOLI 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI  
SALAME VENTRICINA 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

FIORUCCI  
SALAMELLA ROMANA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SA.NO. GUANCIALE 
AMATRICIANO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

BRUNELLI TUSCOLO 
FORMAGGIO MISTO 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

ALIBRANDI SETTECOLLI 
FORMAGGIO MISTO 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

SCONTO

BRUNELLI RICOTTA  
DI PECORA SALATA 

l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

FORMAGGI BOCCEA 
RICOTTA ROMANA DOP 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

FRANCIA  
STRACCIATELLA 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

ORTOETRURIA 
CARCIOFINI INTERI 

l’etto 

€2,99 
29,90 €/kg
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FRUTTA & VERDURA

FRUTTA E VERDURA 8

MADAMA OLIVA OLIVE 
VERDI DOLCI GIGANTI  
250 g €1,69 

6,76 €/kg

SCONTO

FICACCI GOURMET 
OLIVE DENOCCIOLATE 
ALL’ABRUZZESE  
170 g €2,19 

12,88 €/kg

MELINDA SQUEEZ  
MELA / MELA E FRUTTI 
TROPICALI / MELA E 
FRAGOLA / MELA E PERA / 
MELA BANANA / MELA 
PESCA 90 g €0,79 

8,78 €/kg

FRULLA’ DOYPACK 
POLPA BIO DI FRUTTA 
FRUTTI ROSSI / MELA / MELA 
E BANANA / MELA PESCA E 
MANGO / PERA / MELA 
ANANAS COCCO 100 g €0,79 

7,90 €/kg

DIMMIDISI’ RISOTTI 
FRESCHI  
ALLA ZUCCA / RADICCHIO E 
TALEGGIO 250 g €2,79 

11,16 €/kg

CONSILIA CUORE DI 
ICEBERG  
250 g €0,99 

3,96 €/kg

DIMMIDISI’ ZUPPA CON 
SCAROLA FAGIOLI E 
CARCIOFI / RISO 
MILANESE  
350 g €1,69 

4,83 €/kg

CONSILIA CICORIETTA  
500 g €1,99 

3,98 €/kg

ALMAVERDE BIO 
POMODORO CILIEGINO  
al kg  €4,49 

 

SAB PUNTARELLE 
PULITE  
200 g €1,99 

9,95 €/kg

ALMAVERDE BIO KIWI  
al kg €4,49 

 

BONDUELLE RICETTA 
DELIZIOSA  
200 g  €1,29 

6,45 €/kg

BONDUELLE 
LATTUGHINO  
200 g €1,59 

7,95 €/kg

BONDUELLE I 
CONTORNISSIMI  
BROCCOLI CAVOLFIORI E 
BESCIAMELLA / FINOCCHI E 
BESCIAMELLA VEG. / ZUCCA 
PATATE E BESCIAMELLA 
240 g €3,49 

14,54 €/kg

PRIMULA  
VASO 10 cm 

€0,79 
 

KIWI ZESPRI GIALLO 
SUNGOLD  

500 g 

€3,99 
7,98 €/kg

ARANCE  
TAROCCO  
BORSA 3 kg 

€2,99 
1,00 €/kg

MELE GIGA  
CALIBRO 80-85 

al kg 

€1,89 
 

MELE AMBROSIA  
CALIBRO 80-85  

VASSOIO 900 g 

€1,99 
2,21 €/kg

POMODORO  
OBLUNGO ROSSO 400 g 

NICHEL FREE  

€1,79 
4,48 €/kg

CAVOLO CAPPUCCIO 
BIANCO / ROSSO 

al kg 

€0,79 
 

VERZA 
al kg 

€0,99 
 

RADICCHIO  
TONDO ROSSO 

al kg 

€1,49 
 

CARCIOFI  
MAMMOLE  

AL PEZZO 

€0,89 
 

PIZZOLI  
PATATE ROSSE 

1,25 kg 

€1,99 
1,59 €/kg
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 I SURGELATI9
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ARBI SUGO AI 
CROSTACEI  
300 g €4,49 

14,97 €/kg

TIKO BASTONCINI DI 
SALMONE  
150 g €1,29 

8,60 €/kg

ALGIDA CUCCIOLONE 
MINI  
272 g €3,99 

14,67 €/kg

ARBI CONDIVONGOLA  
450 g €3,99 

8,87 €/kg

VALSOIA POLPETTINE  
200 g €2,99 

14,95 €/kg

ALGIDA CORNETTO 
MINI PANNA E 
CARAMELLO 
288 g €4,69 

16,28 €/kg

ACQUARIO FILETTI DI 
PASSERA  
1000 g €5,49 

 

CAMEO SPEEDY PIZZA 
MARGHERITA  
4x75 g €2,99 

9,97 €/kg

MOTTA COPPA DEL 
NONNO CLASSICA  
390 g €3,99 

10,23 €/kg

MENO 30 TRANCI DI 
TONNO  
250 g €3,99 

15,96 €/kg

MC CAIN KID SMILE  
650 g €2,49 

3,83 €/kg

ALGIDA CREMINO  
336 g €3,79 

11,28 €/kg

BUITONI PIZZA 
MARGHERITA SENZA 
GLUTINE  
360 g €3,99 

11,08 €/kg

LA VALLE DEGLI ORTI 
FANTASIA DI FUNGHI  
300 g €2,29 

7,63 €/kg

SAMMONTANA 
AMANDO  
BISCOTTO GELATO FRUTTI DI 
BOSCO 208 g / STECCO ALLA 
VANIGLIA 330 g / VASCHETTA 
VARIEGATO CACAO E 
NOCCIOLE 400 g €3,49 

 

FROSTA I GRIGLIATI 
BISTECCHE DI 
MERLUZZO  
RUCOLA / LIMONE E 
ROSMARINO 250 g / ERBE 
AROMATICHE 230 g €3,99 

 

ITALPIZZA NUMERO 
UNO PIZZA 
MARGHERITA  
435 g €2,79 

6,41 €/kg

ALGIDA CARTE D’OR  
STRACCIATELLA E CACAO / 
VANIGLIA E NOCCIOLA 1 kg €3,99 

 

SCONTO

1

kg

1

kg

FROSTA FILETTI  
DI MERLUZZO ALLA 

MUGNAIA 220 g 

€2,14 
9,73 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

OROGEL CICORIA 
CATALOGNA CUBELLO 

FOGLIAPIU’  900 g 

€1,89 
2,10 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

BUITONI LA ALTA  
PIZZA MARGHERITA  

375 g 

€1,74 
4,64 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS BASTONCINI 
SENZA GLUTINE  

300 g 

€5,49 
18,30 €/kg

SCONTO

FINDUS BASTONCINI  
AL LIMONE  

250 g 

€2,99 
11,96 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI NASELLO  

250 g 

€3,99 
15,96 €/kg

SCONTO

FINDUS LASAGNE  
ALLA BOLOGNESE  

600 g 

€4,99 
8,32 €/kg

SCONTO

FINDUS CREMOSA  
ZUCCA E CAROTE  

600 g 

€3,49 
5,82 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  

450 g 

€2,99 
6,64 €/kg

SCONTO

FINDUS  
TENTAZIONI DI GUSTO 

MISTO MARE COZZE CALAMARI E 
POMODORO / VONGOLE CALAMARI E 

MAZZANCOLLE 400 g  

€3,49 
8,73 €/kg

SCONTO

FINDUS  
NUGGETS DI POLLO 250 g / 

BASTONCINI DI POLLO 250 g / 
CHICKENBURGER 227 g / CHICKEN 

CRUNCHIES 255 g  

€1,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS  
CROCCOLE  

540 g 

€4,49 
8,31 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE LEGGERO  

700 g  

€1,99 
2,84 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 
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LA PESCHERIA / I FRESCHISSIMI 10

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA LATTE FRESCO  

INTERO / PARZIALMENTE 
SCREMATO 

1 L 

€1,89 
 

VALLE’ PASTICCERIA 
VEGETALE 
230 g €1,29 

5,61 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
LINEA LEGGEREZZA 

LATTE SOLO 1% GRASSI 
1 L 

€1,39 
 

VALLE’ IL CREMOSO 
100% VEGETALE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

CENTRALE DEL LATTE DI 
ROMA ELLEDI’ LATTE 

SENZA LATTOSIO 
PARZIALMENTE 

SCREMATO 
1 L 

€1,79 
 

VALLELATA FIOR DI 
LATTE MOZZARELLA 
4x180 g €4,99 

6,93 €/kg

SCONTO

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA 
FRESCA 
500 ml €3,99 

7,98 €/L

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA 
125 g €1,29 

10,32 €/kg

SCONTO

TREVALLI PANNA 
SPRAY SENZA 
LATTOSIO 
250 g €1,89 

7,56 €/kg

CUOMO CILIEGINE 
250 g €2,39 

9,56 €/kg

LATTERIA SORESINA 
BURRO IN SCATOLA DI 
LATTA 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI PROVOLA IN 
ACQUA 
250 g €2,59 

10,36 €/kg

180
CONFEZIONE

x4
g

  
  

  
P

R
E
P
A

R
A
TI

 D
A N

OIORATE 300/600  
ALLEVAMENTO ESTERA 

al kg 

€8,99 
 

SPIGOLE 800/1000  
ALLEVAMENTO ESTERA 

al kg 

€13,99 
 

SEPPIE PULITE  
DEC. 
al kg 

€11,99 
 

COZZE  
“LAGO DI PAOLA” 

al kg 

€3,99 
 

GALLINELLE 
200/400 

al kg 

€6,99 
 

FANTASIA  
DI MARE 

350 g 

€5,99 
17,11 €/kg

CRISFISH 
FILETTI DI PLATESSA 

200 g 

€5,99 
29,95 €/kg
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 I FRESCHISSIMI11

GRANAROLO 
MOZZARELLA DI ALTA 
QUALITA’ 
3x100 g €2,19 

7,30 €/kg

SCONTO

CIRCE OVOLINE DI 
LATTE DI BUFALA 
5x50 g €3,79 

15,16 €/kg

VALCOLATTE 
RICCOTTINE 
2x90 g €1,19 

6,61 €/kg

FATTORIE OSELLA LA 
ROBIOLA 
2x100 g €1,99 

9,95 €/kg

SCONTO

MILK KEFIR FIOCCHI DI 
LATTE 
150 g €1,29 

8,60 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

CIRCE BURRATA DI 
LATTE DI BUFALA 
125 g €2,49 

19,92 €/kg

GALBANI CERTOSINO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA BIO 
90 g €1,69 

18,78 €/kg

FATTORIE OSELLA 
CAPRINI DI LATTE 
VACCINO 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA PIZZA 
PERFETTA SENZA 
LATTOSIO 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

CASEIFICIO ANDRIESE 
BURRATA DI ANDRIA 
IGP 
125 g €1,79 

14,32 €/kg

GALBANI CERTOSA LA 
LEGGERA 
165 g €1,99 

12,06 €/kg

NONNO NANNI 
ROBIOLA SENZA 
LATTOSIO 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

NONNO NANNI IL 
PRIMOSALE 
150 g €1,79 

11,93 €/kg

LATTERIA DIANO 
MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA DOP 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
RICOTTA SENZA 
LATTOSIO 
230 g €1,89 

8,22 €/kg

LINDAHLS FIOCCHI 
PROTEIN 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

SPINOSA MOZZARELLA 
DI LATTE DI BUFALA 
3x100 g €3,99 

13,30 €/kg

VALLELATA RICOTTA 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

GRANAROLO 
STRACCHINO 
PROTEINE SENZA 
LATTOSIO 
160 g €1,79 

11,19 €/kg

FRANCIA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

GRANAROLO RICOTTA 
HIGH PROTEIN 
250 g €1,39 

5,56 €/kg

BERGADER 
CREMOSISSIMO 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

TRIS
CONFEZIONE

 
PHILADELPHIA  

SNACK  
3x42 g  

€2,29 
18,17 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA  
350 g 

€2,79 
7,97 €/kg

SCONTO
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I FRESCHISSIMI 12

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO ALLO 
SPECK 
200 g €2,59 

12,95 €/kg

TIGRE FETTINE FETTE 
EMMENTALER 
140 g €1,59 

11,36 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO SNACK 
& VAI REGGIANO 17 g e 
TARALLINI 20 g €0,89 

 

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO DOP 
GRATTUGIATO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO SENZA 
ANTIBIOTICI 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

SOTTILETTE 
CLASSICHE 
400 g €2,79 

6,98 €/kg

SCONTO

AMBROSI STICK 
AFFUMICATI 
210 g €2,59 

12,33 €/kg

FERRARINI 
PROSCIUTTO CRUDO 
NOSTRANO 
110 g €2,99 

27,18 €/kg

CONSILIA PROSCIUTTO 
COTTO 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
PRIMOSALE MISTO 
SENZA LATTOSIO 
300 g €3,99 

13,30 €/kg

SOTTILETTE LIGHT 
200 g €1,69 

8,45 €/kg

SCONTO

AMBROSI GRANA 
PADANO A SCAGLIE 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO PROSCIUTTO 
CRUDO 
70 g €1,99 

28,43 €/kg

ROVAGNATI SNELLO 
GRANCOTTO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

GALBANI GALBANINO 
270 g €2,49 

9,22 €/kg

SCONTO

GALBANI BEL PAESE A 
FETTE 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

GALBANI GRANGUSTO 
GRATTUGIATO 
90 g €1,39 

15,44 €/kg

SCONTO

CONSILIA PROSCIUTTO 
CRUDO DI PARMA 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO ALLA BRACE 
120 g €2,99 

24,92 €/kg

ENTREMONT 
EMMENTAL FRANCESE 
STICK 
135 g €1,39 

10,30 €/kg

LEERDAMMER 
L’INTENSO A FETTE 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

CAO PECORINO 
ROMANO DOP 
GRATTUGIATO 
100 g €2,39 

23,90 €/kg

GHIOTTO PROSCIUTTO 
DI NORCIA IGP 
80 g €3,99 

49,88 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO PETTO DI 
POLLO 
90 g €1,99 

22,11 €/kg

AURICCHIO 
PROVOLONE PICCANTE 
FETTA CLASSICA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
PARMIGIANO 
REGGIANO 40 MESI 
200 g €6,49 

32,45 €/kg

FERRARI PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
GRATTUGIATO 
100 g €2,29 

22,90 €/kg

RIGAMONTI BRESAOLA 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

LENTI GRAN FESA DI 
TACCHINO ARROSTO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg
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FIORUCCI QUANTO 
BASTA TACCHINO 
ARROSTO 
85 g €1,19 

14,00 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS  
SALAME CROSTINI E 
FORMAGGIO / COTTO 
CROSTINI E FORMAGGIO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

WUBER WURSTEL 
JUMBO 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

GIRAU YOGURT GRECO 
DI CAPRA BIANCO 
150 g €1,19 

7,93 €/kg

NESTLE’ SVELTESSE 
KEFIR BIANCO / FRAGOLA / 
MULTIFRUTTI / 0% GRASSI 
BIANCO / FRAGOLA 
NATURALE 0% / AVENA / 
VANIGLIA 500 g €1,29 

2,58 €/kg

CONSILIA COPPA 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
SALAME SENZA 
GLUTINE E SENZA 
LATTOSIO 
80 g €1,79 

22,38 €/kg

RECLA WURSTEL  
MERANER 220 g / 
SERVELADE 200 g / WIENER 
180 g €1,99 

 

VIPITENO YOGURT BIO 
SENZA LATTOSIO  
BIANCO / LAMPONE / 
LIMONE 150 g €0,69 

4,60 €/kg

NESTLE’ SVELTESSE 
KEFIR  
BIANCO NATURALE / 
MIRTILLO / AVENA / VANIGLIA 
170 g €0,79 

4,65 €/kg

FIORUCCI PALLINA DI 
MORTADELLA 
400 g €2,49 

6,23 €/kg

CITTERIO CUBETTI DI 
SPECK 
130 g €2,29 

17,62 €/kg

WUBER GLI ORIGINALI 
WURSTEL DI POLLO 
100 g 
2 PEZZI €1,00 

5,00 €/kg

ALMAVERDE BIO KEFIR 
CREMOSO  
NATURALE / MIRTILLI / 
FRAGOLE E LAMPONI 150 g €1,39 

9,27 €/kg

SCONTO

MILK KEFIR MOUSSE  
CARAMELLO SALATO / 
MIRTILLO / PESCA PASSION 
FRUIT 125 g €0,79 

6,32 €/kg

BERETTA MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

BERETTA CUBETTI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
120 g €1,49 

12,42 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
YOGURT  
CAFFE’ / FRAGOLA / 
VANIGLIA / BIANCO / 
ALBICOCCA / COCCO 2x125 g €0,79 

3,16 €/kg

YOMO YOGURT 
RINFORZO NATURALE 
100%  
FRAGOLA / MULTIFRUTTI / 
MIRTILLI NERI 6x90 g €2,29 

4,24 €/kg

MULLER MOUSSE / 
DESSERT PROTEICI  
CIOCCOLATO / VANIGLIA 
200 g €1,49 

7,45 €/kg

CITTERIO SOFFICETTE 
SALAME MILANO 
60 g €1,29 

21,50 €/kg

FIORUCCI SUILLO 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA YOGURT 
MAGRO  
FRUTTA MAGRO / MAGRO 
BIANCO NATURALE 2x125 g €0,79 

3,16 €/kg

DANONE HIPRO DRINK  
FRAGOLA LAMPONE / 
MANGO 300 g €1,69 

5,63 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO 
MAXI DUO FRAGOLA 
VANIGLIA / FRAGOLA 
FIORDILATTE 4x100 g €1,99 

4,98 €/kg

SAN VINCENZO 
SALSICCIA CURVA  
PICCANTE / DOLCE 300 g €4,99 

16,63 €/kg

AIA WUDY EXTRA 
GUSTO  WURSTEL DI 
PURO SUINO 
100 g €0,69 

6,90 €/kg

VALSOIA YOSOI 
VEGETALE MANDORLA 
PISTACCHIO / MANDORLA 
NOCCIOLA 2x115 g €1,19 

5,17 €/kg

MILK KEFIR DA BERE 
COLLAGENE  
FRAGOLA E POMPELMO / 
LYCHEE E ALOE VERA 200 g €0,89 

4,45 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
SNACK AL LATTE 
4x28 g €1,19 

10,63 €/kg

2
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EHRMANN MOUSSE 
PROTEIN  
PISTACCHIO / CHOCOLATE 
200 g €1,69 

8,45 €/kg

SCONTO
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I FRESCHISSIMI 14

RANA PARMIGIANA DI 
MELANZANE 
700 g €6,99 

9,99 €/kg

BIFFI PESTO FRESCO  
ALLA GENOVESE / 
SENZ’AGLIO 90 g €0,99 

11,00 €/kg

KINDER PINGUI’  
COCCO / CLASSICO 4x120 g €1,99 

4,15 €/kg

GARGANI 1/4 
CIAMBELLA  
PERE E CIOCCOLATO / 
ARANCIA E CANNELLA 470 g €2,99 

6,36 €/kg

ORVA PIADINA FRESCA 
FARRO BIO 
225 g €1,49 

6,62 €/kg

ARTIGIANPASTA 
TORTELLINI DI CARNE  
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

RANA ORO ROSSO  
FUNGHI TALEGGIO E 
TARTUFO NERO / SPECK E 
ZUCCA 250 g €2,99 

11,96 €/kg

GALAK SNACK 
4x26 g €1,19 

11,44 €/kg

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI DI CARNE  
500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

RANA ORO ROSSO  
ASTICE E GAMBERI / 
CULATELLO DI ZIMBELLO 
250 g €3,99 

15,96 €/kg

DANONE DANETTE 
DESSERT  
CREME CARAMEL / 
CIOCCOLATO / VANIGLIA / 
MARS / TWIX 4x125 g €1,99 

3,98 €/kg

BERETTA CLUB 
SANDWICH 

160 g 

€1,99 
12,44 €/kg

BUITONI LA SFOGLIA 
ROTONDA SENZA 
GLUTINE 
280 g €3,49 

12,46 €/kg

CONSILIA  
ORECCHIETTE / TROFIE 
250 g 
2 PEZZI €0,99 

1,98 €/kg

SCONTO

SOVERINI TORTELLONI 
RICOTTA E SPINACI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

PERUGINA NUVOLE  
FIORDILATTE / FONDENTE 
4x60 g €1,49 

6,21 €/kg

IBIS SANDWICH  
SALMONE NORVEGESE 

AFFUMICATO 150 g / COTTO E 
FUNGHI PRATAIOLI 165 g / 

PRAGA SCAMORZA 
AFFUMICATA E POMODORO 

170 g 

€1,69 
11,27 €/kg

FINI LA POLENTA 
500 g €1,19 

2,38 €/kg

MOSCONI PASTA 
FRESCA LISCIA 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

SOVERINI TORTELLINI 
AL PROSCIUTTO 18 
MESI E PARMIGIANO 
REGGIANO 24 MESI 250 g €2,49 

9,96 €/kg

CAMEO MUU MUU GO! 
CIOCCOLATO VANIGLIA 
80 g €0,79 

9,88 €/kg

IBIS TRAMEZZINO 
POLLO BACON UOVA E 

MAIONESE 
160 g 

€1,69 
10,56 €/kg

ARTIGIANPASTA 
CHICCHE  
500 g €2,99 

5,98 €/kg

SCONTO

RANA  
GNOCCHETTI DI PATATE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

RANA  
GNOCCHI DI PATATE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA  
RISOTTO CON ASPARAGI / 
FUNGHI PORCINI / ZUCCA / 
MILANESE 250 g €2,49 

9,96 €/kg

MILK FLUFFY 
PANCAKES 
160 g €1,99 

12,44 €/kg

PINSA ROMANA 
RUSTICANA BIO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

ARTIGIANPASTA 
PACCHERI RIGATI  
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

VALLEORO RAVIOLI  
RICOTTA E SPINACI / 
MEZZELUNE ALLA CARNE / 
CAPPELLETTI AL 
PROSCIUTTO CRUDO 800 g €2,49 

3,11 €/kg

RANA LASAGNE ALLA 
BOLOGNESE 
900 g €6,99 

7,77 €/kg
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MONESIA SPINACI 
300 g €2,69 

8,97 €/kg

TREVALLI 
BESCIAMELLA SENZA 
LATTOSIO 
500 ml €1,39 

2,78 €/L

HOLYCON TERRINE 
HOUMUS MOUSSE  
CECI / MOUSSE TZATZIKI 
200 g €1,69 

8,45 €/kg

VALSOIA TOFU FRESCO 
100% VEGETALE 
2x125 g €1,99 

7,96 €/kg

PARMA IS POLPA DI 
AVOCADO 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

IOVEG TOFU 
AFFUMICATO 
175 g €2,99 

17,09 €/kg

GARDEN GOURMET  
STRACCETTI DI SOIA 175 g / 
FALAFEL CECI E SPINACI  
190 g / FETTINE DI SOIA 150 g €2,99 

17,09 €/kg

GARDEN GOURMET  
CORDON BLEU STYLE 180 g / 
COTOLETTA DI SPINACI 180 g €2,99 

16,61 €/kg

FOODLAB SALMONE 
SELVAGGIO SOCKEYE 
AL NATURALE 
70 g €4,99 

71,29 €/kg

NORITA GAMBERONI DI 
SURIMI 
320 g €2,99 

9,34 €/kg

VOGLIAZZI PESTO ALLE 
NOCI 
90 g €1,29 

14,33 €/kg

PHILADELPHIA 
VEGETALE 
145 g €1,99 

13,72 €/kg

CIABS BASTONCINI 
TOFU ALLE VERDURE 
160 g €2,69 

16,81 €/kg

LA NEF RE SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

TURCHET ANTIPASTO 
AL NATURALE 
1500 g €9,99 

6,66 €/kg

RECLA STINCO 
GOURMET 
750 g €4,99 

6,65 €/kg

SCONTO

VALSOIA VEGETALE IL 
MORBIDINO 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

CORAYA BASTONCINI DI 
MARE 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

MONESIA SALMONE 
MARINATO 
150 g €4,99 

33,27 €/kg

BALISTRERI FILETTI DI 
ACCIUGHE  
IN OLIO / AL PREZZEMOLO / 
PEPERONCINO 80 g €2,99 

37,38 €/kg

GRANTERRE  
ABC TENERONI DISCHETTI  

DI PROSCIUTTO COTTO 170 g 

€1,49 
8,76 €/kg

SCONTO

GRANTERRE  
ABC TENERONI  

PROSCIUTTO COTTO E FORMAGGIO  
+ THE' 180 g 

€1,49 
8,28 €/kg

SCONTO

GRANTERRE  
ABC TENERONI  

PANINO CRUDO + THE' 170 g 

€1,49 
8,76 €/kg

SCONTO

GRANTERRE  
ABC TENERONI  
PANINO SALAME 170 g 

€1,49 
8,76 €/kg

SCONTO

KIOENE  
KROCCANTI BURGER  
TOFU E POMODORI SECCHI / 

ZUCCHINE 180 g 

€2,49 
13,83 €/kg

SCONTO
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LA DISPENSAI FRESCHISSIMI 16

STAR  
IL MIO GRAN RAGU’ 

2x180 g 

€2,59 
7,19 €/kg

SCONTO

STAR  
IL MIO DADO 

CONFEZIONE DA 10 CUBI 

€0,89 
 

SCONTO

CIRIO RISERVA OLIO 
EXTRA VERGINE DI 

OLIVA 100% ITALIANO 
1 L 

€6,99 
 

SCONTO

BARILLA PASTINE 
ALL’UOVO 
275 g €0,79 

2,87 €/kg

FELICIA PASTA AVENA  
PENNE / MEZZI RIGATONI 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

GIGLIO ORO OLIO DI 
SEMI DI ARACHIDE 

1 L 

€2,99 
 

SCONTO

DE CECCO GNOCCHI DI 
PATATE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

FELICIA PENNE 
CAVOLFIORE BIO 
SENZA GLUTINE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

ROSSO DI SICILIA 
SALSA DI DATTERINO 
330 g €0,99 

3,00 €/kg

SCONTO

VALFRUTTA COUS COUS 
PRONTO 
220 g €1,49 

6,77 €/kg

PASTA ZARA 
SPAGHETTONI / 
SPAGHETTI / LINGUINE 
500 g 
2 PEZZI €1,00 

1,00 €/kg

SCONTO

LA TORRENTE PELATI 
400 g €0,59 

1,48 €/kg

SCONTO

FELICIA PASTA 
SEDANI LENTICCHIE ROSSE / 
MEZZE PENNE PISELLI / 
FUSILLI CECI / RISONI 
LENTICCHIE / FUSILLI 
LENTICCHIE / PENNE CECI 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

BARILLA  
FARINA TIPO 00 

1 kg 

€0,89 
 

SCONTO

GRANDI MOLINI 
ITALIANI POLENTA 

BRAMATA 
1 kg 

€0,99 
 

CAPUTO PIZZERIA 
FARINA TIPO 00 

1 kg 

€1,49 
 

PARMALAT BENESSERE 
LATTE CON OMEGA 3 

1 L 

€1,69 
 

PARMALAT ZYMIL LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€1,59 
 

SCONTO

GALBANI CREMA BEL 
PAESE 
56 g €0,79 

14,11 €/kg

PARMALAT  
LATTE DISNEY UHT 

1 L 

€1,79 
 

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE DI 

MANDORLA CON CALCIO 
1 L 

€1,99 
 

SCONTO

NONNO NANNI 
FORMAGGINI 
140 g €1,59 

11,36 €/kg

PARMALAT CHEF 
LEGGERA 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA ELLEDI’ LATTE 

SENZA LATTOSIO 
1% UHT 

1 L 

€0,99 
 

SCONTO

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE COCCO CON 

CALCIO 
1 L 

€1,99 
 

SCONTO

TREVALLI PANNA DA 
CUCINA SENZA 
LATTOSIO 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

CENTRALE DEL LATTE DI 
ROMA LATTE SCREMATO 

UHT 
1 L 

€0,99 
 

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE DI SOIA 0 

ZUCCHERI 
1 L 

€1,69 
 

2
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ITALIANO
100%
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MOLINO ROSSETTO 
FARINA D’AVENA 

900 g 

€2,99 
3,32 €/kg

MAREBLU’ VERO 
SAPORE TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
3+1x60 g €3,59 

14,96 €/kg

SACLA’ CARCIOFINI 
TAGLIATI / FUNGHETTI 
285 g €1,99 

6,98 €/kg

CALVE’ TOP DOWN 
KETCHUP 
430 ml €1,99 

4,63 €/L

SCONTO

MOLINO ROSSETTO 
FARINA DI RISO SENZA 

GLUTINE 
500 g 

€1,49 
2,98 €/kg

RIO MARE TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
6x100 g €8,49 

14,15 €/kg

SCONTO

PONTI CAPPERI AL 
SALE 
125 g €1,19 

9,52 €/kg

CALVE’ TOP DOWN 
SALSE 
250 ml €1,79 

7,16 €/L

KNORR BRODO LIQUIDO 
1 L 

€1,69 
 

CALLIPO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA BIO 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

FILOTEI MISTO FUNGHI 
SECCHI 
50 g €1,69 

33,80 €/kg

AS DO MAR TRANCIO DI 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
2+1x80 g €3,99 

16,63 €/kg

SCONTO

AS DO MAR FILETTI DI 
SGOMBRO GRIGLIATO  
ALL’OLIO DI OLIVA / 
NATURALE 120 g €2,49 

20,75 €/kg

SACLA’ HUMMUS  
CECI / GUACAMOLE / THAI 
350 g €1,39 

3,97 €/kg

LAVAZZA CAFFE’ 
CREMA E GUSTO 
4x250 g €12,99 

 

SCONTO

AS DO MAR FILETTI DI 
TONNO  
IN OLIO DI OLIVA / AL 
NATURALE 150 g €3,49 

23,27 €/kg

CALLIPO FILETTI DI 
ALICI ALL’OLIO DI OLIVA 
150 g €5,99 

39,93 €/kg

SCONTO

BIFFI MAIONESE IN 
TUBO 
143 g €1,19 

8,32 €/kg

MARE APERTO TONNO 
AL NATURALE 
3x80 g €2,49 

10,38 €/kg

SCONTO

BONDUELLE MAIS 
2+1x300 g €2,79 

3,10 €/kg

CALVE’ MAIONESE 
CREMOSA 
439 g €1,69 

3,85 €/kg

100
CONFEZIONE

x6
g

1

kg

TROMBETTA  
CAFFE’ GUSTO FORTE 

250 g 

€2,99 
11,96 €/kg

SCONTO

TROMBETTA CAFFE’  
IN CAPSULE L’ESPRESSO 

COMPOSTABILI  
PREGIATO / INTENSO 

CONFEZIONE DA 10 PEZZI 

€2,29 
 

SCONTO

TROMBETTA  
CAFFE’ IN CIALDE CIALDE  

PIU’ INTENSO TRADIZIONE 
NAPOLETANA / PIU’ CREMA 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI 

€6,99 
 

SCONTO

CIALDE
50

SPLENDID CAFFE’ IN 
CAPSULE   
CLASSICO / BARISTA 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €10,99 

 

COMPATIBILI “NESPRESSO” 50
CAPSULE

LAVAZZA CREMA E 
GUSTO ESPRESSO 

GRANI 
1 kg 

€14,99 
 

SCONTO

1

kg

NESCAFE’ DOLCE 
GUSTO CAFFE’ IN 
CAPSULE  
BARISTA / ESPRESSO 
MACCHIATO / ESPRESSO 
INTENSO / NESQUIK / 
GINSENG 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €4,19 

 

SCONTO
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L’ANGELICA INFUSI  
PERA CANNELLA / FRUTTI DI 
BOSCO / MANGO 
MELOGRANO / COCCO E 
LAMPONE / MIRTILLO E 
FRAGOLA 
CONFEZIONE DA 15 FILTRI €1,99 

 

I SICILIANI BURRO DI 
ARACHIDI  
CLASSICO / CRUNCY 300 g €2,99 

9,97 €/kg

NATTURA PROTEIN 
SPORT FROLLINI  
AVENA / AVENA GOCCE 
CIOCCOLATO 200 g €3,49 

17,45 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
READY TO DRINK  
CLASSICO / SENZA LATTOSIO 
3x180 ml €1,99 

3,69 €/L

NATTURA PROTEIN 
SPORT CREMA DI 
MANDORLE 
180 g €5,99 

33,28 €/kg

CEREAL LE SFOGLIE 
CREMA NOCCIOLE 
SENZA GLUTINE 
100 g €4,69 

46,90 €/kg

RIGONI MIELE 
MILLEFIORI 
750 g €5,99 

7,99 €/kg

NATTURA PROTEIN 
SPORT PEANUT 
BUTTER 
200 g €4,19 

20,95 €/kg

CEREAL LE SFOGLIE 
SENZA GLUTINE 
110 g €4,69 

42,64 €/kg

HERO LIGHT SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  
CILIEGIE NERE / FRUTTI DI 
BOSCO / MIRTILLI / 
ALBICOCCHE / ARANCIA 
AMARA / CILIEGIA ROSSA / 
FRAGOLA / PESCA 280 g €1,99 

7,11 €/kg

MULINO BIANCO 
NASTRINE 
240 g €2,29 

9,54 €/kg

SCONTO

CALLIPO CONFETTURA 
DI CLEMENTINE BIO 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

CEREAL FETTE 
CROCCANTI SENZA 
GLUTINE 
125 g €1,59 

12,72 €/kg

GENTILINI BISCOTTI  
OSVEGO 5 CEREALI / 
CIOCCOLATO / GRANO 
SARACENO 250 g €1,49 

5,96 €/kg

MILKA BISCOTTI  
CHOCOWAFER / 
CHOCOWAFER BIANCO 180 g 
COOKIES CHOCO 184 g / 
CHOCO BROWNIE 150 g / 
COOKIES SENSATION / 
COOKIES SENSATION OREO 
156 g €2,19 

 

KINDER BRIOSS  
CLASSICA / LATTE E 
CIOCCOLATO 270 g €2,49 

9,22 €/kg

SCONTO

DORIA BUCANEVE 
BISCOTTO  
CLASSICO 400 g / BUCANEVE 
CIOCCO INTEGRALE / MAXI 
GOCCIA XL 300 g €1,49 

 

GENTILINI BISCOTTI  
OSVEGO / NOVELLINI 250 g €1,39 

5,56 €/kg

BAHLSEN MESSINO  
DARK / FONDENTE / LATTE 
125 g €1,99 

15,92 €/kg

NESTLE’  
KIT KAT CEREALI 

330 g 

€2,49 
7,55 €/kg

SCONTO

NESTLE’ ORIGINAL 
FITNESS CEREALI 

375 g 

€1,74 
4,64 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NESTLE’  
CHEERIOS 

330 g 

€2,19 
6,64 €/kg

SCONTO

SCONTO

DIVELLA OTTIMINI 
BISCOTTI  
CLASSICI / GOCCE DI 
CIOCCOLATO / INTEGRALI / 
RISO E MAIS 700 g €1,99 

2,84 €/kg

SAIWA ORO BISCOTTI 
CONFEZIONE FAMIGLIA 1 kg €2,49 

 

SCONTO

1

kg

NESCAFE’ DOLCE 
GUSTO CAFFE’ IN 
CAPSULE  
ESPRESSO NAPOLI / 
ESPRESSO PALERMO 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €3,99 

 

SCONTO

TWININGS TEA  
EARL GREY / ENGLISH 
BREAKFAST / LEMON / 
AGRUMANCE / LEMON / 
INTENSE PREMIUM / PURE 
GREEN 
CONFEZIONE DA 25 FILTRI €3,19 

 

SOGNIDORO TISANE  
FUNZIONALI  
FINOCCHIO / DRENANTE / 
REGOLARITÀ / RILASSANTE 
CONFEZIONE DA 20 FILTRI €2,19 

 

VOL. 26 GENNAIO 2026.qxp_Layout 1  16/01/26  16:21  Pagina 18



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

 LA DISPENSA19

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

CEREAL SNACK CUOR 
DI NOCCIOLA SENZA 
GLUTINE 
180 g €3,49 

19,39 €/kg

NATURE VALLEY 
CRUNCHY ALMOND 
210 g €2,99 

14,24 €/kg

NATURE VALLEY 
CRUNCHY  
CIOCCOLATO AL LATTE / 
CARAMELLO SALATO 160 g €3,99 

24,94 €/kg

ENERVIT PROTEIN 
KETO NOCCIOLE E 
CACAO 
180 g €4,89 

27,17 €/kg

SCONTO

LINDT  
EXCELLENCE /  

LINDOR  
TAVOLETTE DI 

CIOCCOLATO  
GUSTI ASSORTITI 100 g 

€2,99 
29,90 €/kg

CEREAL CIAMBELLA 
SENZA GLUTINE 
200 g €4,89 

24,45 €/kg

NATURE VALLEY 
CRUNCHY FAMILY PACK 
420 g €5,49 

13,07 €/kg

NATTURA PROTEIN 
SPORT STICK SNACK 
BIO 
27 g €1,29 

47,78 €/kg

ENERVIT PROTEIN 
BARRETTE KETO  
SALTED NUTS / COCCO 35 g €1,39 

39,71 €/kg

SCONTO

NATURE VALLEY 
CRUNCHY BARRETTA  
FIOCCHI D’AVENA BURRO 
D’ARACHIDI / FIOCCHI 
D’AVENA CIOCCOLATO / 
FIOCCHI D’AVENA MIELE 
CHOCO CHIPS 5x42 g €2,99 

14,24 €/kg

NATURE VALLEY 
PROTEIN BARRETTA  
ARANCIA CARAMELLO / 
ARANCIA CIOCCOLATO / 
CHOCO BERRIE 4x40 g €3,99 

24,94 €/kg

NATTURA PROTEIN 
SPORT CHIPS 
60 g €2,19 

36,50 €/kg

ENERVIT BARRETTA 
SOSTITUTIVA DEL 
PASTO CRUNCY DARK 
55 g €1,69 

30,73 €/kg

SCONTO

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTA DI 

CIOCCOLATO  
FONDENTE 90% / 99% / 100% / 

ARANCIA E MANDORLE / 
CARAMELLO SALATO / 

LAMPONE E NOCCIOLE / 
FUSION FONDENTE / FUSION 

LATTE 100 g 

€3,49 
34,90 €/kg

ENERVIT PROTEIN 
SNACK CIOCCOLATO 
FONDENTE 
8x27 g €6,49 

30,05 €/kg

SCONTO

ENERVIT BARRETTA 
SOSTITUTIVA DEL 
PASTO COCCO CIOCK 
60 g €1,69 

28,17 €/kg

SCONTO

LINDT TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  
LATTE NOCCIOLE / 
FONDENTE MANDORLE / 
PISTACCHIO / FONDENTE E 
NOCCIOLE / CARAMELLO / 
CUOR DI LATTE / COCCO / 
BISCOTTO 90/100 g €2,99 

 

ENERVIT PROTEIN 
SNACK CARAMELLO E 
ARACHIDI 
8x31 g €6,49 

26,17 €/kg

SCONTO

ENERVIT PROTEIN BAR 
PASTO COOKIE 
60 g €1,69 

28,17 €/kg

SCONTO

LINDT TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  
EXTRA FONDENTE 72% / 
CIOCCOLATO BIANCO 100 g €2,49 

24,90 €/kg

ENERVIT PROTEIN 
SNACK PISTACCHIO 
LOW SUGAR 
27 g €1,29 

47,78 €/kg

SCONTO

FERRERO TAVOLETTE 
DI CIOCCOLATO GUSTI 
VARI  
ROCHER / RAFFAELLO 90 g €1,99 

22,11 €/kg

CEREAL MADELEINE 
SENZA GLUTINE 
200 g €3,49 

17,45 €/kg

MILKA TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  
NOCCIOLATO / MANDORLATO 
/ NOCCIOLATO EXTRA CACAO 
100 g €1,59 

15,90 €/kg

SCONTO
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LA DISPENSA 20

PLASMON 
OMOGENEIZZATI DI 
CARNE 
2x80 g €1,99 

12,44 €/kg

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATI DI 
FRUTTA 
2x80 g €1,19 

7,44 €/kg

SCONTO

MILKA TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO 
87/100 g €1,49 

 

INTERPAN FILONE DI 
GRANO TENERO 

400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

CEREAL PANINI SENZA 
GLUTINE 
4x120 g €2,99 

6,23 €/kg

TAKIS PATATINE  
BLUE HEAT / FUEGO / 
INTENSE NACHOS 100 g €2,49 

24,90 €/kg

FATINA MANDORLE 
SGUSCIATE 
150 g €1,69 

11,27 €/kg

SCONTO

RITTER SPORT SPECIAL 
NUTS  
BIANCO NOCCIOLA / 
FONDENTE NOCCIOLA / 
LATTE NOCCIOLA / 
FONDENTE 70% / 
PISTACCHIO 100 g €1,69 

16,90 €/kg

BAULI FREE 
PANGRANDE BIANCO 
SENZA GLUTINE 
300 g €2,59 

8,63 €/kg

CEREAL NOVOSAL 
IODATO 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

COLFIORITO PIATTO 
FATTO  
CECI ALLA SALENTINA / 
MINESTRA CIOCIARA / ZUPPA 
ALLA TOSCANA 420 g €2,49 

5,93 €/kg

NESTLE’ KIT KAT 
FAMILY 
8x20,7 g €2,19 

13,22 €/kg

BAULI FREE 
PANGRANDE 
INTEGRALE SENZA 
GLUTINE 
300 g €2,79 

9,30 €/kg

CONSILIA 
SCHIACCIATINE 
320 g €1,29 

4,03 €/kg

VENTURA ARACHIDI 
TOSTATE IN GUSCIO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

NESTLE’ OPTIPRO 
NIDINA LATTE DI 

PROSEGUIMENTO 2 
800 g 

€11,99 
14,99 €/kg

SCONTO

NESTLE’ KIT KAT BALL 
140 g €2,49 

17,79 €/kg

MULINO BIANCO PAN 
CARRE’ 

285 g 

€0,69 
2,42 €/kg

MULINO BIANCO 
CRACKERS  

NON SALATI / SALATI 500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

VENTURA NOCI 
SGUSCIATE 
150 g €3,99 

26,60 €/kg

NESTLE’ OPTIPRO 
NIDINA LATTE DI 

CRESCITA 3 
800 g 

€12,99 
16,24 €/kg

VIGORSOL STICK  
AIRACTION / BLACK ICE / 
XTREME 66 g €2,99 

45,30 €/kg

ROBERTO PANE 
BAULETTO  

BIANCO / INTEGRALE 
400 g 

€0,64 
1,60 €/kg

SCONTO

TENTAZIONI PUGLIESI 
TARALLI ASSORTITI 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

VENTURA PISTACCHI IN 
GUSCIO TOSTATI 
150 g €3,79 

25,27 €/kg

PLASMON IL BISCOTTO 
320 g €3,49 

10,91 €/kg

VIGORSOL AIR ACTION 
GOMME 
58 g €2,99 

51,55 €/kg

PATA PATATINE 
ARTIGIANALI  

PEPERONCINO / ROSMARINO / 
CLASSICA / GRIGLIATA 150 g 

€1,49 
9,93 €/kg

FRUIT BETTER RICE 
CRACKER PICCANTI 
250 g €3,49 

13,96 €/kg

PLASMON PASTINE  
ANELLINI / GEMMINE / 
STELLINE / PENNETTE 300 g €1,69 

5,63 €/kg

PRIMAE NATUR 
BURGER RUSTICO 
300 g €1,59 

5,30 €/kg

PINSA ROMANA BASE 
SENZA GLUTINE 
250 g €4,99 

19,96 €/kg
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BOLZANO A.A. 
GEWURZTRAMINER 

DOC / LAGREIN DOC / 
PINOT NERO DOC / 

SAUVIGNON DOC 
75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

SCONTO

COCA COLA / COCA 
COLA ZERO / COCA 
COLA ZERO SENZA 
CAFFEINA / FANTA / 
FANTA ZERO / FANTA 
BLOOD ORANGE / 
SPRITE / FANTA LEMON 
6x33 cl €4,19 

2,12 €/L

SCONTO

VALFRUTTA FRULLATO 
PROTEICO  

BOSCO AVENA / PESCA 
MANDARINO 

1 L 

€1,69 
 

HEINEKEN BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

66 cl 

€1,19 
1,80 €/L

SCONTO

FATTORIA 6 GIGLI 
BAG IN BOX  

CHARDONNAY /  
MERLOT /  

PINOT GRIGIO /  
RIBOLLA /  

SAUVIGNON /  
TRAMINER 3 L 

€7,99 
2,66 €/L

SCONTO

PEPSI COLA  
FOUR PACK  

REGULAR / ZERO 
4x1,5 L 

€3,99 
0,67 €/L

SCONTO

URQUELL PILSENER 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

33 cl 

€1,09 
3,30 €/L

SCONTO

NASTRO AZZURRO 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,29 

2,31 €/L

SCONTO

TAVERNELLO VINO 
BIANCO 
3x25 cl €1,49 

1,99 €/L

VITASNELLA  
ACQUA  

NATURALE 
6x1,5 L 

€2,19 
0,24 €/L

FANTA / FANTA LIGHT / 
SPRITE / SPRITE ZERO / 
FANTA LEMON / FANTA 

LEMON ZERO 
1,5 L 

€1,39 
0,93 €/L

SCONTO

DESPERADOS TEX-MEX 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

33 cl 

€1,19 
3,61 €/L

DREHER BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,79 

1,81 €/L

SCONTO

FEDERICI CESANESE 
DEL PIGLIO DOCG 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

ULIVETO ACQUA 
EFFERVESCENTE 

NATURALE 
6x1,5 L 

€2,49 
0,28 €/L

SCONTO

SAN PELLEGRINO 
ARANCIATA / ARANCIATA 

AMARA / CHINOTTO / 
COCKTAIL 

1,2 L 

€1,29 
1,08 €/L

BREWDOG PUNK IPA 
BIRRA IN LATTINA 

44 cl 

€2,29 
5,20 €/L

MESSINA BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,49 

2,52 €/L

SCONTO

CONCILIO SAUVIGNON 
BLANC DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

GUIZZA ACQUA 
LEGGERMENTE 

FRIZZANTE / 
NATURALE 

6x1,5 L 

€1,55 
0,17 €/L

SKIPPER SUCCHI SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  

ANANAS / ARANCIA / FRUTTI 
DI BOSCO / PERA / MIRTILLO 

MIX / PESCA / MANGO PASSION 
FRUIT / ACE 

1 L 

€1,59 
 

MORETTI BIRRA IN 
LATTINA 

50 cl 

€0,89 
1,78 €/L

SCONTO

PORETTI 4 LUPPOLI 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

PAOLINI GURGO’ 
FRAPPATO SIRAH / 

VIOGNER / GRILLO / 
NERO D’AVOLA / 

NERELLO MASCALESE / 
CHARDONNAY 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

ACQUA DI NEPI 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
6x50 cl €1,59 

0,53 €/L

VALFRUTTA DIFESA ACE 
/ PASSION FRUIT 

MELOGRANO 
1 L 

€1,69 
 

WILLIANBRAU PILS 
BIRRA IN LATTINA  

50 cl 

€0,59 
1,18 €/L

SCONTO

PORETTI 4 LUPPOLI 
NON FILTRATA BIRRA 
IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

BRUMALE 
MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC / 

PINOT GRIGIO SICILIA 
IGT 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

SAN PATRIME 
PRIMITIVO SALENTO 

IGP / NEGRAMARO 
ROSSO IGP / NERO DI 

TROIA IGP 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO
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SPAZIO CASALE BEVANDE 22
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PANTENE  
SHAMPOO 250 ml / 

BALSAMO 200 ml VARI TIPI 

€2,79 
 

SCONTO

GARNIER MASCHERA 
TESSUTO €1,99 

 

NEUTRO ROBERTS DEO 
SPRAY ESSENZE 
200 ml €2,99 

14,95 €/L

SCONTO

MENTADENT 
SPAZZOLINO TECNIC 

MEDIO 
CONFEZIONE DA 3 PEZZI 

€2,99 
 

PANTENE  
LACCA 250 ml /  
SPUMA 200 ml 

€3,49 
 

FRIA SALVIETTE 
STRUCCANTI 
CONFEZIONE DA 25 PEZZI €1,49 

 

NEUTRO ROBERTS DEO 
STICK 
40 ml €1,99 

49,75 €/L

SCONTO

MENTADENT 
COLLUTORIO CPC 

400 ml 

€2,99 
7,48 €/L

NUVENIA PROTEGGI 
SLIP RIPIEGATO 
CONFEZIONE DA 18+4 PEZZI €0,99 

 

RUBENTINO SANGIOVESE 
DI TOSCANA IGT 

75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

VECCHIA CANTINA 
CHIANTI DOCG 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

LA RASOLA MORELLINO 
DI SCANSANO DOCG / 

VERMENTINO 
MAREMMA TOSCANA 

IGT 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

ARAGOSTA SPUMANTE 
BRUT / ROSE’ 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MOTTURA PRIMITIVO DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

GALASSO CORNO 
GRANDE PECORINO IGT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

TERRE DA VINO 
DOLCETTO D’ALBA DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

ASTORIA 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

TRALCIO CASALE MILLI 
UMBRIA IGT / 

CHARDONNAY / PINOT 
NERO / VERMENTINO / 

CILIEGIOLO 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

SELLA & MOSCA 
VERMENTINO DI 

SARDEGNA 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

BOLLA CUVEE 
PREMIERE EXTRA DRY 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

ROCCA ROSSA 
PROSECCO EXTRA DRY 

DOC / PROSECCO DOC 
SPAGO 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

GUARDIOLO 
FALANGHINA DOP 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

ANGORIS FRIULI DOC 
CABERNET / 

CHARDONNAY / PINOT 
GRIGIO 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

NOTTE ROSSA NERO DI 
TROIA IGP / PRIMITIVO 

MANDURIA DOP / 
ROSATO PRIMITIVO IGP 

/ VERMENTINO 
SALENTO IGP 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

VILLA MIAZZI RIBOLLA 
GIALLA VINO 

SPUMANTE 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

CAFFO VECCHIO AMARO 
DEL CAPO 

70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

BOMBAY GIN PREMIER 
CRU 
70 cl 

€19,99 
28,56 €/L

SCONTO

THE KRAKEN RUM 
BLACH SPICED 

70 cl 

€18,99 
27,13 €/L

SCONTO

ITALCORAL  
NAPOLEON RESERVE 

70 cl 

€5,99 
8,56 €/L

APOLLONIO LILY 
SPUMANTE VERDECA / 

SUSUMANIELLO 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

GARNIER ACQUA 
MICELLARE  

TUTTO in1 / FRESH 400 ml 

€3,49 
8,73 €/L

NUVENIA ASSORBENTI 
ULTRA / SOTTILE ALI €1,49 

 

SCONTO
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 SPAZIO CASA23

GLYSOLID  
CREMA MANI 

SCATOLA / TUBO 100 ml 

€1,99 
19,90 €/L

SCONTO

ACE CANDEGGINA SPRAY 
690 ml 

€1,99 
2,88 €/L

SCONTO

PERLA TOVAGLIOLI 
ALLEGRO 2 VELI 33x33 
CONFEZIONE DA 100 PEZZI €1,49 

 

SCONTO

TEMPO FAZZOLETTI 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,29 

 

SCONTO

FABULOSO PAVIMENTI 
950 ml 

€1,99 
2,09 €/L

SCONTO

FRIO ALLUMINIO 
20 m €1,49 

 

BIO PRESTO POWER 
CAPS 
CONFEZIONE DA 18 PEZZI €3,99 

 

SCONTO

DUAL POWER GEL  
PIATTI CONCENTRATO 

600 ml 

€1,49 
2,48 €/L

FRIO CARTAFORNO 
FOGLI 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €1,49 

 

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 
1,75 L 

€3,99 
2,28 €/L

SCONTO

SVELTO LAVASTOVIGLIE 
GEL 

640 ml 

€3,69 
5,77 €/L

SCONTO

FRIO PELLICOLA 
30 m €0,99 

 

MON AMOUR 
AMMORBIDENTE 

3 L 

€3,49 
1,16 €/L

SVELTO LAVASTOVIGLIE 
TABS 
CONFEZIONE DA 25 PEZZI €3,69 

 

SCONTO

VILEDA H2 PRO 
SISTEMA €34,99 

 

SCONTO

VIAKAL SPRAY / 
LIQUIDO 

470 ml 

€2,49 
5,30 €/L

SCONTO

PERLA COMPRAMI 
ASCIUGATUTTO 
CONFEZIONE DA 3 ROTOLI €2,49 

 

SCONTO

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

PROGGY CARE  
PISELLI / LENTICCHIE /  

CECI 2,2 kg 

€7,99 
3,63 €/kg

SCONTO

CESAR FLEXI 
150 g €0,79 

5,27 €/kg

SHEBA FLEXI 
85 g €0,59 

6,94 €/kg

GOURMET PERLE 
85 g €0,75 

8,82 €/kg

LE CHAT BUSTE 
NATURAL 
80 g €0,99 

12,38 €/kg

PROGGY CARE  
PISELLI / LENTICCHIE /  

CECI 800 g 

€2,99 
3,74 €/kg

SCONTO

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE 
100 g €0,49 

4,90 €/kg

PURINA ONE MINI 
800 g 

€3,49 
4,36 €/kg
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIALE G. MAZZINI, 153 

TEL. 06.39.74.28.43 
LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 

TEL. 06.53.27.20.24 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.01.18.33 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 
VIA DI BOCCEA, 632 

TEL. 06.61.56.64.59 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA LAURENTINA 
ANG. VIA DEI BOCCABELLI 

TEL. 06.36.30.04.99 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

 VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

NUOVA APERTURA 
VIA ROMA 

NEPI 
TEL. 0761.77.12.69 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SABATO 31 GENNAIO E DOMENICA 1 FEBBRAIO 2026

I PRODOTTI DEL WEEK-END SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

ANTICA OLIVIERA  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
1 L 

€4,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA PALMA  
VERMENTINO DI SARDEGNA 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FERRERO NUTELLA  
950 g 

€5,99 
6,31 €/kg

SCONTO

GUERRIERO PROSCIUTTO 
CRUDO NAZIONALE  
l'etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KIMBO CAFFE’ IN CAPSULE  
SPACCANAPOLI / INTENSO  
CONFEZIONE DA 40 PEZZI 

€7,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCUDO TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA / NATURALE  
3x80 g 

€1,99 
8,29 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
BASTONCINI  
750 g 

€4,99 
6,65 €/kg

SCONTO

COMPATIBILI “NESPRESSO”

GRAMMI
950

PEZZI
30

CONFEZIONE

CAPSULE
40
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